Ruhr-Lippe | Sommer 2024
TC GW Westerholt (4012862)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Langenbochumer Strasse 356, 45701 Herten
T 0170 9094094

Hallenadresse
Langenbochumer Strasse 356, 45701 Herten
T 02366 / 52410

Sportwart/in
Pattar, Angelika
T 0163 7288272 sportwart@tennisclub-westerholt.de

Jugendwart/in

Ernst, Clara
T 0173 4023679 jugendwart@tennisclub-westerholt.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.05.2024 10:54 | Seite 1

Gemischt U8 Kleinfeld 4er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Rudiger Strothoff

m 0173 3569677; ruediger.strothoff@strothoff.de

Ra. Name (Nat.)

Focker, Jonas Bernhard
Strothoff, Max
Bernhardt, Tom
Hajrizaj, Asja
Kortmann, Luke

Boyks, Finn
Piechowiak, Thea
Thiele, Nicolai
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ID-Nr.

11604348
11800848
11800847
21700954
11703955
11703922
21700975
11605419
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